Протокол
общественного обсуждения Проекта постановления «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), применяемого при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства Большекирсановского сельского поселения» Матвеево- Курганского района, Ростовской области.

х. Большая Кирсановка                                                                                11 марта  2022 г.

Место и время проведения общественных обсуждений: Ростовская  область, Матвеево- Курганский район , х. Большая Кирсановка, ул. Хайло, д.117 , 15:00 ч.

Повестка дня:
1.Обсуждение проекта постановления «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), применяемого при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства Большекирсановского сельского поселения» Матвеево- Курганского района, Ростовской области.
В Большекирсановском сельском поселение  проведены общественные обсуждения в соответствии с Уведомлением администрации Большекирсановского сельского поселения.
Информация о проведении общественных обсуждений в форме общественных слушаний доведена до сведения общественности путем обнародования на информационных стендах расположенных по адресу:
 - на прилегающей территории к зданию администрации Большекирсановского сельского поселения  по улице Хайло;
- на улице Хайло магазин «Стелла»;
- на улице Таганрогской магазин « Салют» с. Кульбаково:
  на официальном сайте Администрации Большекирсановского сельского поселения https://www.bkirsanovskoesp.ru/ .
В период проведения общественных обсуждений были поданы следующие замечания и предложения от участников общественных обсуждений:
1. От участников общественных обсуждений постоянно проживающих на территории , в пределах которой проводятся общественные обсуждения - не подавались.
2. От иных участников общественных обсуждений  -не подавались.

Глава Администрации Большекирсановского
сельского поселения                                                                                        С.И.Василенко.

Приложение к протоколу
общественных обсуждений

Заключение о результатах общественных обсуждений
х. Большая Кирсановка                                                                                11 марта  2022 г.

Общественные обсуждения по проекту постановления «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), применяемого при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства Большекирсановского сельского поселения» Матвеево- Курганского района, Ростовской области , проводились в период с «21» февраля 2022 по «10» марта  2022 г.
По результатам общественных обсуждений составлен протокол общественных обсуждений   от «11» марта 2022 г., на основании которого подготовлено заключение о результатах общественных обсуждений.
[bookmark: _Hlk86757530]В период проведения общественных обсуждений замечаний и предложений от участников общественных обсуждений, не поступало.
Выводы по результатам общественных обсуждений:
- направить проект постановления «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), применяемого при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства Большекирсановского сельского поселения» Матвеево- Курганского района, Ростовской области,  на утверждение.

Глава Администрации Большекирсановского
сельского поселения                                                                                        С.И.Василенко.